
UCHWAŁA NR XL/1017/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 w Krakowie, 
poprzez przeniesienie jej siedziby z ul. Grochowej 23 na os. Szkolne 19 w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2019 r. poz. 511, 1571, 1815), art. 89 ust. 1 w związku 
z art. 89 ust. 9 i art. 29 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248, z 2020 r. poz. 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. przekształca się Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 
w Krakowie, poprzez przeniesienie jej siedziby z ul. Grochowej 23 w Krakowie na os. Szkolne 19 
w Krakowie, z dodatkową lokalizacją na os. Szkolnym 17 w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 5F531E4C-645B-4D4F-B6D4-45AA596BD3FA. Podpisany Strona 1




